
江苏海外集团国际工程咨询有限公司受江苏扬农化工股份有限公司委托，对扬农化工江苏区域公司2025年日常脚手架维修

技改(第四次)项目进行国内公开招标，具体候选人公示如下：

一、招标编号：0675-250JOC004137C

二、评标信息：

时间：2025年08月26日

地点：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

三、中标侯选人信息：

第一中标候选人：扬州同创化工设备安装有限责任公司；投标报价：350.58万元；服务时间：一年；质保期：验收合格后

一年；项目负责人：张志磊（二级建造师注册证书：苏232212164009）；得分89.64分；

第二中标候选人：扬州优顺建筑工程有限公司；投标报价：425.6万元；服务时间：从合同生效之日开始至2026年9月30日

。服务期满后，招标人可根据服务情况续签一年合同；质保期：验收合格后1年；项目负责人：顾玉妹（二级建造师注册证

书：苏23214115891）；得分80.09分；

第三中标候选人：江苏元泰建设有限公司；投标报价：427.028万元；服务时间：从合同生效之日开始至2026年9月30日。

服务期满后，招标人可根据服务情况续签一年合同；质保期：验收合格后1年；项目负责人王长安（二级建造师注册证书

：苏232131421749）；得分75.85分。

四、本次招标联系事项：

招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区15楼

联系人：任艳秋  刘牛          

电  话：025-84795941           

邮  箱：ryq@jocite.com  

招标人：江苏扬农化工股份有限公司

地  址：扬州市邗江区开发西路203号扬农大厦招采管理部

联系人：董工

电  话：0514-85888888

各单位如有疑议，请于3日内以书面形式向我司提出质疑，逾期不予受理。


		2025-09-04T18:02:34+0800
	1页(365,358)
	刘炜
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-04T17:59:18+0800
	1页(321,373)
	江苏海外集团国际工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




